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İstanbul’da normal taksilerle Uber tipi taksi arasındaki sürtüşmeyi duymuşsunuzdur. Yanlış
hatırlamıyorsam şoförler birliği başkanının yaptığı açıklamada şöyle bir cümle vardı: “Bize hırsız
diyorlar. Bu ülkede hırsız olmayan mı var?”

  

Siyaset dili açık olarak lümpenleşirken bu ülkede normal olan bir şey zaten kalmamıştı. 

  

Başka bir ülkede bir partiden 15 milletvekili anlaşmalı olarak başka partiye geçerse, bunun adı
politik rezalettir. Bizde ise değildir çünkü TBMM’de, seçim yasasında, hukuk düzeninde,
seçilmiş olana saygıda rezalet olmayan bir şey zaten kalmamış durumdaydı. 

  

HDP’ilerin milletvekillikleri sudan gerekçelerle düşürülür, rezalet değildir…

  

Seçilmiş belediye başkanları azledilir, bu da rezalet değildir…

  

Çok sayıda örnek eklenebilir…

  

Şimdi de siyaset dilinde “Kasımpaşa üslubu” öne çıkıyor…

  

Neden olmasın?

  

Madem ki necip halkımızın önemli bölümü devlet başkanının eskiden beri kullandığı bu dilden
hoşlanıyormuş, başkaları da kullanır. 
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Baskın seçim dediler ama basıldılar ve durumu halen anlayamadılar, alışmaları için biraz zaman
geçmesi gerekiyor.

  

Sosyalistlerin yapacağı kendi aralarındaki ilişkilerde düzeyli dil kullanmaya özen göstermek, bu
seviyeye inmemektir. O seviyeye zaten inmiş olanlara gerekirse o seviyeden cevap da verilir.
Ne demişler: senin bildiğin kadar benim unutmuşluğum var!

  

Sosyalistlerin gücü belli, abartmaya gerek bulunmuyor. Bu gücü biraz daha nasıl artırabiliriz,
bunu düşünmek ve elverişli ortamı bu yönde değerlendirmek gerekir. 

  

Bence bu kadar tartışmanın gereği de bulunmuyor. Kararını verirsin ve adım atarsın… Önemli
olan küçük de olsa başarı kazanmaktır. 

  

Her konuşana cevap vermek gerekmez, işine bak ve yap…

  

Küçük de olsa yap…

  

Şunu hiç unutmayın: sanal alem pratikte var olanı en fazla yüzde 15 yükseltir ya da alçaltır.
Hayatta yoksan sanal alemde var olamazsın.

  

Beklenmedik gelişmeler her zaman olabilir ama mevcut durum ülke dışında ve özellikle de
Almanya’da seçim çalışmasının öneminin arttığını gösteriyor. 

  

İlk turda yüzde 50’yi bulamadılar mı, işleri çok zor…

  

Hırçınlaşmalarından ve lümpenleşmelerinden bunu şimdiden görmek mümkündür. 
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Basalım derken basıldılar ve daha da önemlisi psikolojik üstünlüğü kaybetmiş durumdalar.

  

Yeniden kazanabilirler tabii ama kaybedince ne kadar paniklediklerini hepimiz gördük…

  

Demek ki şöyle ya da böyle, ama olabiliyormuş…
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